令和６年９月２０日

手良小学校保護者 様
手良地区の皆様

手良小学校長 佐々木 英明

アルミ缶回収 ご協力のお願い

 仲秋の候、皆様におかれましては、ご健勝でお過ごしのことと存じます。また、日頃より学校教育に多

大なご支援、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

 さて、本校では学校行事の運営費などを賄うために、年間通してアルミ缶回収を行っております。下記

をご覧いただき、アルミ缶のご提供をお願いいたします。

記

１ 回収時期･場所

  ・通年回収しております。

  ・場所は手良小学校校舎北側です。「(株)キタニ」さんの

深緑コンテナです。

２ お願い

  ・アルミ缶を入れた袋や箱などはお持ち帰りください。

・アルミ缶をつぶす必要はありません。中を洗っていただき、臭いが出ないようにお願いします。

・スチール缶は集めません。

＜担当＞伊那市立手良小学校

  教頭  藤原 健吾

     電話 ７２－２７５６

  FAX  ７２－３５１６